

## ZAKRES INFORMACJI WYKAZYWANYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM, O KTÓRYM MOWA W ART. 45 USTAWY, DLA JEDNOSTEK MIKRO

### Nagłówek sprawozdania finansowego

Okres od: 2023-01-01

Okres do: 2023-12-31

Data sporządzenia: 2024-02-29

Kod sprawozdania: SFJMIZ (1) 1-2

Wariant sprawozdania: 1

### Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

#### Dane identyfikujące jednostkę

##### Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania

Nazwa firmy: SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA "HAŃCZA"

##### Siedziba

Województwo: Podlaskie

Powiat: Suwalski

Gmina: Suwałki

Miejscowość: Suwałki

##### Adres

Kod kraju: PL

Województwo: Podlaskie

Powiat: Suwalski

Gmina: Suwałki

Ulica: K.O. Falka

Nr domu: 1/B

Miejscowość: Suwałki

Kod pocztowy: 16-400

Poczta: Suwałki

##### Numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji

KRS: 0000132721

NIP: 8441001493

#### Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od: 2023-01-01

**Data do:** 2023-12-31

---

**Wskazanie zastosowanych zasad rachunkowości przewidzianych dla jednostek mikro z wyszczególnieniem wybranych uproszczeń**

Spółdzielnia nie korzysta z uproszczeń sporządzania bilansu i rachunku strat dla jednostek mikro.

---

**Założenie kontynuacji działalności**

**Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości**

tak

---

**Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności**

nie

---

**Zasady (polityka) rachunkowości**

**Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym: metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),**

Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzania sprawozdania finansowego w zakresie w jakim ustawa pozostawia spółdzielni prawo wyboru:

- 1.Zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r o spółdzielniach mieszkaniowych prowadzi się odrębnie dla każdej nieruchomości ewidencję i rozliczenie kosztów w zakresie eksploatacji i utrzymania nieruchomości, prowadzi się także ewidencję wydatków z funduszu remontowego dla każdej nieruchomości. Koszty bezpośrednie są odnoszone na poszczególne nieruchomości na podstawie dokumentów źródłowych. Koszty pośrednie (koszty ogólne spółdzielni) są odnoszone na poszczególne nieruchomości według zasad ustalonych przez Radę Nadzorczą Spółdzielni, natomiast do celów ustalenia kosztów uzyskania przychodów stosuje się uregulowania zawarte w ustawie o podatku dochodowym od osób prawnych.
  - 2.Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne powyżej 3.500,00 amortyzuje się lub umarza metodą liniową z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności środków trwałych.
  - 3.Spółdzielnia prowadzi ewidencję i rozliczanie kosztów w/g rodzajów - na kontach zespołu 4 oraz sporządza rachunek zysków i strat w wersji porównawczej.
- 

**ustalenia wyniku finansowego**

Aktywa i pasywa wycenia się nie rzadziej niż na dzień bilansowy w sposób następujący:

- środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne według cen nabycia lub kosztów wytworzenia lub
-

wartości przeszacowanej(po aktualizacji wyceny środków trwałych),pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe,a także odpisy z tytułu trwałej utraty wartości

- nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne zaliczane do inwestycji według zasad stosowanych dośrodków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych tzn.że należy je wycenić według cen nabycialub kosztów wytworzenia albo wartości przeszacowanej(po aktualizacji wyceny),pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości :

- zobowiązania - w kwocie wymaganej zapłaty:

- rezerwy - w uzasadnionej,wiarygodnie oszacowanej wartości:

---

### **ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego**

Wynik finansowy dzieli się na :

- wynik z gospodarki zasobami mieszkaniowymi

- nadwyżkę bilansową spółdzielni

Wynik na gospodarce zasobami mieszkaniowymi ustala się dwuetapowo:

1. wynik stanowiący różnicę między poniesionymi kosztami a należnymi zaliczkami w zakresie rozliczania energii cieplnej przenosi się na dzień 31.12. każdego roku do rozliczenia z mieszkańcami na konto rozrachunków.

2. wynik będący różnicą między kosztami a przychodami w zakresie utrzymania i eksploatacji lokali mieszkalnych, garaży, lokali usługowych na zasadach własnościowego prawa do lokalu i odrębnej własności, części wspólnych nieruchomości oraz mienia ogólnego spółdzielni zwiększa odpowiednio koszty lub przychody gospodarki zasobami mieszkaniowymi w roku następnym .Wynik uzyskany z eksploatacji i utrzymania nieruchomości za rok bieżący prezentuje się w porównawczym rachunku zysków i strat jako persaldo z odpowiednim znakiem – lub + które wynika z wykazania nadwyżki przychodów nad kosztami dotyczącą sum nieruchomości ze znakiem + oraz nadwyżki kosztów nad przychodami dotyczącą sum nieruchomości ze znakiem -.Natomiast w bilansie wynik wykazuje się narastająco w szyku rozwartym tj. niedobór przychodów względem poniesionych kosztów w aktywach obrotowych w poz. B IV Natomiast nadwyżkę przychodów w pasywach bilansu w poz. B IV.

Na nadwyżkę bilansową składa się wynik z działalności gospodarczej Spółdzielni, pozostałej działalności operacyjnej i finansowej, wykazujący różnicę między kosztami a przychodami w szczególności w zakresie utrzymania użytkowanych na podstawie umów najmu lokali usługowych, odsetek od zaległości czynszowych lokali mieszkalnych, użytkowanych, garaży, odsetek od środków na rachunkach bankowych, kwot stanowiących zwrot kosztów windykacji należności spółdzielni, innych pożytków spółdzielni. Wynik finansowy podlega obowiązkowemu obciążeniu podatkiem dochodowym od osób prawnych . Wypracowana nadwyżka bilansowa zwiększa przychody na pokrycie wydatków związanych z eksploatacją i utrzymaniem nieruchomości w zakresie obciążającym członków i zwiększenie funduszu zasobowego zas spółdzielni na podstawie uchwały Walnego Zgromadzenia Członków. Stratę bilansową pokrywa się w pierwszej kolejności z funduszu zasobowego spółdzielni a następnie udziałowego w oparciu o Uchwałę Walnego Zgromadzenia

---

Członków. Spółdzielcze zasoby mieszkaniowe podlegają umorzeniu na podstawie przepisów art. 208 § 3 Ustawy prawo spółdzielcze, w odniesieniu do zasobów sfinansowanych wkładami budowlanymi. Środki trwale zakupione z innych środków, niż wkłady, są amortyzowane zgodnie z planem amortyzacji.

Sprawozdanie finansowe sporządzono w języku polskim i walucie polskiej w wersji uproszczonej, rachunek zysków i strat w wersji porównawczej uproszczonej.

---

**pozostałe**

---

## **Lista złożonych podpisów:**

2024-02-29 07:55:44Z Anna Niewiarowska - CenCert QTSP CA  
2024-02-29 07:56:54Z Sławomir Kopko - CenCert QTSP CA

## Bilans

### Sporządzony na dzień: 2023-12-31

Jednostka obliczeniowa: tysiąc

	Rok bieżący	Rok poprzedni
Aktywa razem	4 279 025,88	4 459 170,56
A. Aktywa trwałe	3 736 965,28	3 844 181,32
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
- a) licencje na oprogramowanie komputerowe	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	3 736 965,28	3 844 181,32
1. Środki trwałe	3 736 965,28	3 844 181,32
a) grunty	157 865,75	157 865,75
- - w tym prawa wieczystego użytkowania	131 618,07	131 618,07
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	3 579 099,53	3 686 315,57
c) urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
d) środki transportu	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywafinansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00

	Rok bieżący	Rok poprzedni
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
3. Saldo Wn funduszu remontowego nieruchomości - długoterminowa spłata	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	542 060,60	614 989,24
I. Zapasy	0,00	0,00
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
III. Należności krótkoterminowe	49 546,96	55 407,67
1. Należności od jednostek powiązanych	4 714,84	5 502,81
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :	4 714,84	5 502,81
– do 12 miesięcy	4 714,84	5 502,81
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) Inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	44 832,12	49 904,86
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	43 707,01	49 830,86
– do 12 miesięcy, w tym:	43 707,01	49 830,86
– powyżej 12 miesięcy, w tym:	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 125,11	74,00
c) Inne w tym:	0,00	0,00
– z tytułu opłat za lokale mieszkalne	35 976,99	41 782,46
– z tytułu opłat za lokale użytkowe	7 730,02	8 048,40
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	491 333,67	559 581,57
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	491 333,67	559 581,57
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00

	Rok bieżący	Rok poprzedni
– udziały lub akcje	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	491 333,67	559 581,57
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	491 333,67	559 581,57
– inne środki pieniężne	0,00	0,00
– inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe:	1 179,97	0,00
- 1. Nadwyżka kosztów nad przychodami nieruchomości dotycząca GZM	0,00	0,00
- 2. Saldo Wn funduszu remontowego - nieruchomości (krótkoterminowe)	1 179,97	0,00
- 3. Pozostałe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
<b>Pasywa razem</b>	<b>4 279 025,88</b>	<b>4 459 170,56</b>
A. Kapitał (fundusz) własny	3 690 164,10	3 793 855,97
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	3 387 814,95	3 494 416,19
- 1. Fundusz udziałowy	16 154,84	16 514,44
- 2. Fundusz wkładów mieszkaniowych	0,00	0,00
- 3. Fundusz wkładów budowlanych	3 371 660,11	3 477 901,75
II. Kapitał (fundusz) zasobowy	285 790,01	286 764,41
– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
– z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
– na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
VI. Zysk (strata) netto	16 559,14	12 675,37
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	588 861,78	665 314,59
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
– długoterminowa	0,00	0,00
– krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
– długoterminowe	0,00	0,00
– krótkoterminowe	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00

	Rok bieżący	Rok poprzedni
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	519 847,77	580 157,46
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	39 032,90	310 945,80
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	39 032,90	310 945,80
– do 12 miesięcy	39 032,90	310 945,80
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) Inne	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności :	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	259 080,74	57 810,51
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności :	101 333,73	51 141,55
– do 12 miesięcy	101 333,73	51 141,55
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	13 099,71	1 800,56
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
i) inne w tym:	4 598,98	4 868,40
– - zobowiązania wobec lokali mieszkalnych	98 042,07	47 619,26
– - zobowiązania wobec lokali użytkowych	3 291,66	3 522,29
j) zobowiązania z tytułu dostaw mediów	140 048,32	0,00
4. Fundusze specjalne	221 734,13	211 401,15
- a) fundusz remontowy zasobów mieszkaniowych	221 734,13	211 401,15
- b) ZFŚS	0,00	0,00
- c) inne fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	69 014,01	85 157,13
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	69 014,01	85 157,13
– długoterminowe	0,00	0,00
– krótkoterminowe w tym:	0,00	0,00



	<b>Rok bieżący</b>	<b>Rok poprzedni</b>
- a) nadwyżka przychodów nad kosztami dotycząca nieruchomości GZM	69 014,01	85 157,13

## Lista złożonych podpisów:

2024-02-29 07:55:44Z Anna Niewiarowska - CenCert QTSP CA

2024-02-29 07:56:54Z Sławomir Kopko - CenCert QTSP CA

## Rachunek zysków i strat

### Sporządzony za okres: 2023-01-01 - 2023-12-31

Jednostka obliczeniowa: tysiąc

	Rok bieżący	Rok poprzedni
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 777 806,50	1 380 664,77
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 777 806,50	1 380 664,77
– – przychody z opłat za eksploatację i utrzymanie nieruchomości	1 777 806,50	1 380 664,77
– – przychody z działalności pozostałej	0,00	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	1 806 693,21	1 372 387,41
I. Amortyzacja	0,00	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	1 173 915,85	783 582,46
III. Usługi obce	34 765,04	34 570,24
IV. Podatki i opłaty, w tym:	140 725,39	137 251,22
– podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	260 929,18	243 462,50
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	64 628,36	59 152,18
– emerytalne	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	131 729,39	114 368,81
– – odpis na fundusz remontowy	107 533,44	98 849,70
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-28 886,71	8 277,36
D. Pozostałe przychody operacyjne	82 991,44	59 654,05
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	82 991,44	59 654,05
E. Pozostałe koszty operacyjne	65 776,73	46 733,03
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	65 776,73	46 733,03
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	-11 672,00	21 198,38
G. Przychody finansowe	919,43	928,35
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	919,43	928,35
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00

	<b>Rok bieżący</b>	<b>Rok poprzedni</b>
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	0,00	0,00
I. Odsetki, w tym:	0,00	0,00
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G–H)	-10 752,57	22 126,73
J. Podatek dochodowy	1 575,00	1 174,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
- a) Nadwyżka z eksploatacji i utrzymania nieruchomości z roku bieżącego (-)	0,00	8 277,36
- b) Niedobór z eksploatacji i utrzymania nieruchomości z roku bieżącego (+)	28 886,71	0,00
L. Zysk (strata) netto (I–J+–K)	16 559,14	12 675,37

## Lista złożonych podpisów:

2024-02-29 07:55:44Z Anna Niewiarowska - CenCert QTSP CA

2024-02-29 07:56:54Z Sławomir Kopko - CenCert QTSP CA

## Dodatkowe informacje i objaśnienia

### Dodatkowe informacje i objaśnienia

#### Opis

Informacja dodatkowa za 2023

#### Załączony plik

Informacja\_dodatkowa\_2023.pdf

## Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto

Jednostka obliczeniowa: tysiąc

	Rok bieżący	Rok poprzedni
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	0,00	22 126,73
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	28 886,71	8 277,36
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych) - z zysków kapitałowych	0,00	0,00
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych) - z innych źródeł przychodów	28 886,71	8 277,36
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	0,00	0,00
C. Przychody niepodlegające opodatkowania w roku bieżącym - z zysków kapitałowych	0,00	0,00
C. Przychody niepodlegające opodatkowania w roku bieżącym - z innych źródeł przychodów	0,00	0,00
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	0,00	0,00
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych - z zysków kapitałowych	0,00	0,00
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych - z innych źródeł przychodów	0,00	0,00
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	0,00	0,00
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych) - z zysków kapitałowych	0,00	0,00
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych) - z innych źródeł przychodów	0,00	0,00
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	0,00	0,00
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku - z zysków kapitałowych	0,00	0,00
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku - z innych źródeł przychodów	0,00	0,00
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	0,00	0,00
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych - z zysków kapitałowych	0,00	0,00
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych - z innych źródeł przychodów	0,00	0,00
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:	0,00	0,00
H. Strata z lat ubiegłych - z zysków kapitałowych	0,00	0,00
H. Strata z lat ubiegłych - z innych źródeł przychodów	0,00	0,00

	<b>Rok bieżący</b>	<b>Rok poprzedni</b>
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	0,00	0,00
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania - z zysków kapitałowych	0,00	0,00
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania - z innych źródeł przychodów	0,00	0,00
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	17 503,46	13 042,83
K. Podatek dochodowy	1 575,00	1 174,00

## Lista złożonych podpisów:

2024-02-29 07:55:44Z Anna Niewiarowska - CenCert QTSP CA

2024-02-29 07:56:54Z Sławomir Kopko - CenCert QTSP CA